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Aqua Vu HD 10i Pro Gen 2 Kamera
Podwodna

Cena 9 399,99 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność - na
zamówienie

Numer katalogowy AQUAVU_1058

Producent 4Success

Opis produktu

Aqua Vu HD 10i Pro Gen 2 kamera podwodna

 

Najbardziej zaawansowana model kamery marki Aqua Vu. Model HD10I Pro od modelu HD10I różni się dodatkowymi opcjami, takimi jak wskazanie na ekranie głębokości, na jakiej znajduje się kamera, temperatury wody z czujnikiem umieszczonym na
kamerze oraz systemem wskazującym kierunek, w którym skierowana jest kamera w wodzie. Dodatkowo HD10I Pro posiada możliwość powiększenia obrazu na ekranie, by bardziej szczegółowo przyjrzeć się detalom na dnie. Zdecydowanie ułatwi i
zwiększy skuteczność wędkowania, gdyż dzięki niej w niezwykle prosty sposób możemy sprawdzić z dużą dokładnością, jak wygląda dno w łowisku, zorientować się, czy w zanęconych miejscówkach znika zanęta a także w niektórych przypadkach
namierzyć ryby! HD10I Pro wyposażona jest w duży, kolorowy, 10 calowy monitor LCD z osłoną przeciwsłoneczną oraz dodatkowym wyjściem video HDMI. Dzięki wyjściu video jesteśmy w stanie podłączyć kamerę do jeszcze większego ekranu, by
dostrzec najmniejsze nawet detale lub nagrywać obraz na nagrywarce zewnętrznej (nie jest dołączona do zestawu). Ekran posiada wodoodporność IP67, co dodatkowo chroni go przed deszczem lub przypadkowym zalaniem. Za optykę odpowiada
wysokiej klasy kamera o rozdzielczości HD z systemem True Color Technology, która umieszczona jest w obudowie XD ułatwiającej szybkie mocowanie oraz ustawienie odpowiedniego kąta kamery. Dodatkowo kamera wyposażona jest w system
regulowanych diod IR, co jest standardem we wszystkich modelach z wyższej półki Aqua VU. Przewód łączący kamerę z ekranem ma długość około 37.5 metrów. Wbudowany akumulator o pojemności 9ah pozwala na działanie kamery bez przerwy przez
2.5 godziny a dzięki funkcji Power Saving Mode, kamera może działać nawet do 6 godzin. Do zestawu dołączony jest pokrowiec, który pozwoli bezpieczne przechować kamere na czas transportu.

Specyfikacja produktu:

Kamera podwodna Aqua VU
Służy do obserwacji dna zbiornika
Duży ekran LCD o przekątnej 10 cali
Rozdzielczość ekranu 1280 x 800 px
Wyświetlacz o jasności 1300nit
Format ekranu 16:9
Krystalicznie czysty obraz kamery za pomocą soczewek OPTI RX
Znakomite oddanie kolorów dzięki technologii True Color
Wodoodporność ekranu IP 67
Czujnik głębokości kamery
Czujnik temperatury zamocowany na kamerze
Czujnik kierunku kamery
Możliwość przybliżenia obrazu na ekranie
Kamera o wysokiej rozdzielczości HD 1080p oraz kącie widzenia 120°
Automatyczne dopasowujące podświetlenie diody IR
Duża czułość kamery 0.01 lux
Wytrzymały przewód o długości ok 37.5 metra
Oznaczenia głębokości na przewodzie
Przewód nawinięty na zintegrowanym z kamerą nawijaku
Wbudowany akumulator o pojemności 9ah
Akumulator pozwala na użytkowanie do 2.5 godzin na jednym ładowaniu
Dzięki funkcji oszczędzania baterii Power Saving Mode można zwiększyć czas działania kamery do 6 godzin
Osłona nad ekranem ułatwiająca użytkowanie w pełnym słońcu
System akcesoriów do kamery XD
Wyjście wideo HDMI
W zestawie ładowarka
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